eHAスタートアップ講演会

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、eHAスタートアップ講演会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、 万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りたく御案内申し上げます。

末筆ながら、先生の益々のご活躍をお祈り申し上げます。 謹白

【日時】2019年8月30日(金)19：00～20：30

【会場】ホテルマイステイズ松山 3階 ドゥエミーラ

愛媛県松山市大手町1-10-10 TEL：089-913-2580

【情報提供】19：00～19：10

『バイオ医薬品最新情報』 協和キリン株式会社

【基調講演】19：10～19：30

座長：松山赤十字病院 副院長 藤﨑 智明 先生

「 eHA設立にあたって 」

演者：愛媛大学大学院医学系研究科血液・免疫・感染症内科学

教授 竹中 克斗 先生

【特別講演】19：30～20：30

座長：愛媛大学大学院医学系研究科血液・免疫・感染症内科学

教授 竹中 克斗 先生

「 AMLの最新治療 」
九州大学大学院 病態修復内科学 准教授

宮本 敏浩 先生

主催：協和キリン株式会社

プログラム

講演会終了後に情報交換会を予定しております。